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Чемпіонат U-21
2018/19 9-й тур, Матч №49

П`ятниця, 21.09.2018, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ

3 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Іванов Дмитро
2 Аверін Максим
3 Насонов Олександр
4 Петкус Андрій
5 Ібадов Орхан
6 Бабан Дмитро
7 Янаков Деніс
8 Стрижак Андрій (К)
9 Вакулко Юрій
10 Сухоручко Даниїл
11 Бриженко Олексій

Запасні
12 Косяков Дмитро
13 Шевченко Дмитро
14 Колесник Богдан
15 Громок Денис
17 Семотюк Владислав
18 Велієв Тимур
20 Орищак Артем

Тренер
Лень Юрій

1 Безкровний Богдан (К)
94 Бородай Владислав
50 Цимбалюк Євгеній
21 Тимошенко Ілля
5 Боровик Олексій
19 Янков Микита
33 Кравчук Андрій
8 Геловані Олексій
9 Пуди Дмитро
11 Тищенко Артем
14 Сафіханов Емін

Запасні
31 Сингаївський Ілля
4 Таловєров Максим
89 Черниш Денис
30 Мчедлідзе Еміград
20 Шіман Юрій
15 Коваль Олександр

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Шкурченко Олег
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 9-й тур, Матч №49
П`ятниця, 21.09.2018, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ 3 : 0 «Олімпік» Донецьк
7 Янаков Деніс 35'

40' 9 Пуди Дмитро

11 Бриженко Олексій 45+1'

4 Петкус Андрій
14 Колесник Богдан 46'

53' 19 Янков Микита

6 Бабан Дмитро
15 Громок Денис 60'

11 Бриженко Олексій 60'

63' 50 Цимбалюк Євгеній
4 Таловєров Максим

66' 11 Тищенко Артем
30 Мчедлідзе Еміград

10 Сухоручко Даниїл
18 Велієв Тимур 70'

11 Бриженко Олексій
17 Семотюк Владислав 70'

77' 9 Пуди Дмитро
20 Шіман Юрій

84' 14 Сафіханов Емін
89 Черниш Денис

90' 33 Кравчук Андрій
15 Коваль Олександр

7 Янаков Деніс
20 Орищак Артем 90'

90+1' 19 Янков Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


